
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
18 січня 2024 року №29

Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
Шкоді Костянтину Віталійовичу, 28.07.2018 року народження

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею ЗО1 Закону України «Про охорону дитинства», пунктом З 
Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 
захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 24.09.2018 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», підпунктом 6 пункту 3, пунктами 5, 10, 
постанови Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 року № 268 «Про 
затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів», наказом Міністерства з питань 
реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 
«Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії 
або тимчасово окупованих Російською Федерацією», на підставі заяви 
громадянки Шкоди Оксани Миколаївни від 12.12.2023 року, законного 
представника малолітнього Шкоди Костянтина Віталійовича, 28.07.2018 року 
народження, враховуючи довідку від 21.04.2022 року № 5113-7000945805 про 
взяття на облік внутрішньо переміщеної особи Шкоди Костянтина 
Віталійовича, 28.07.2018 року народження, Висновок оцінки потреб сім’ї, 
підготовлений комунальною установою «Центр надання соціальних послуг 
Ананьївської міської ради» від 11.12.2023 року та Витяг з протоколу № 1 
Комісії з питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 11.01.2024 
року, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів Шкоді Костянтину Віталійовичу, 28.07.2018 року 
народження, свідоцтво про народження серії 1-КГ № 251544, виданого 
Виконавчим комітетом Токарівської сільської ради Білозерського району 
Херсонської області 20.08.2018 року, який проживає за адресою: вул. Григорія 
Бондарчука, буд. 17а, м. Ананьїв Подільського району Одеської області, як 
такому, що зазнав психологічного насильства, моральних та психологічних 



страждань, що не потребують доведення, у зв’язку із збройною агресією 
Російської Федерації проти України.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.


